Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibékstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Ker)
Dagur

13-09-2024
14-09-2024
16-09-2024
16-09-2024
17-09-2024
18-09-2024
19-09-2024
19-09-2024
20-09-2024
21-09-2024
22-09-2024
22-09-2024
23-09-2024

Trol

FALKUR

FALKUR

XPMC

Kristian Thomsen

24-09-2024 05:51
Heykur

24

7

PTB, Botntrol: partrola

Kor 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Hal nr.

O 00N O WN PP
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Stpda

Dagbékanummar
Frafaringardagur

Komu 3 fiskileid

Foru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tuarur endadur

24131
12-09-2024 21:06
13-09-2024
23-09-2024

24-09-2024
Faroe Origin (Runavik)
0OwW2076

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
4 Gult
4 Gult
5 Blatt
6 Blatt
7 Grgnt
7 Grgnt
8 Grgnt
9 Svart

10 Svart
10 Svart
11 Svart

Longa Toskur Kongafiskur Bldlonga Hysa Havtaska Hvitingur

ilgt ilat
2 1
1 1
1 1
1
5
1 2
1 1
1
2 1
13 9
3.640 2.520

flgt

0o R, P WL N

2.240

ilot  ilgt

1
3 3
840 840

flot

560

flgt

280



Dagbdkaslag Trol

Tdranummar

Skipanavn HEYKUR

Syslunummar HEYKUR

Kallibokstavir 0w2476

Skipari Kjartan Larsen
Manningartal 7
Komu heim 24-09-2024 03:11
Partrola vid FALKUR

Reidskapur PTB, Botntrol: partrola

Kor 460 litrar (Kgr)

Dagur Hal nr.

13-09-2024
15-09-2024
16-09-2024
17-09-2024
17-09-2024
18-059-2024
19-09-2024
20-09-2024
21-09-2024
21-09-2024
22-09-2024
23-09-2024
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Ker 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stgda

25 Dagbdékanummar

Frafaringardagur

Komu 3 fiskileid

Féru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tarur endadur

24135
12-09-2024 22:49
13-09-2024
23-09-2024

24-09-2024
Faroe Origin (Runavik)
XPMC

Merkt Litur

1 Reytt
3 Gult
4 Gult
5 Blatt
5 Blatt
6 Blatt
7 Gront
8 Gront
9 Svart
9 Svart

10 Svart
11 Svart

Longa Toskur Hysa Kongafiskur Havtaska

ilgt ilgt
1 1
1
1
1
1 1
1 1
1 1
2 1
1 1
1 1
10 8
2.800 2.240

ilgt

560

ilgt

560

ilgt

560



Dggnlisti

Skipanavn: Jakup Sverri

Eigari Havstovan TIf GSM umbord Sat fax umbord
Reidari |Erling i Lida TIf 214092 Sat umbord E-mail jsbridge@hav.fo
Skipari  |Hans Edmund Olsen Tif Fax umbord MMSI-nummar
Veidubyrjan _ 13-sep _<macm:& _ 24-sep __.msamsmma. _ 25-sep __,\_m::m:m _ _ Fiskileid _ Landgrunnurin _Ummc.:_‘. _
2 kg/ks kg/ks kg/ks | 4 kg/ks |- kg/ks | 4, kg/ks |, kg/ks | ¢ kg/ks | 4 kg/ks ke/ks
o, % < % o, (o ¢ 0, %
% ) . . X
,_xos 300 % 300 | 2 | 300 owoo 300 9. | 300 \o\mo 300 @\v 300 \w.v 300 %% | 300 &\+ 300
0 Merki Kg kgr Kg kor Kg kor Kg kor Kg kor Kg kor Kg kor Kg kor Kg kor Kg kor Pr. Dag
13-sep 1 900 3 1200 4 2100 7
16-sep 4 300 1 300 1| 600 2
17-sep 5 300 1 300 1
20-sep 7 600 2] 1800 6 300 1] 2700 9
21-jan 8 300 1| 1500 5 1800 6
23-sep 10 60 1] 150 1 750 3 60 1] 1020 6
960 4| 4950 17 1950 7 660 3| 8520 31

Vidmerkingar:




